
UCHWAŁA NR III/12/2010 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 14 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 

1,2, i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) W § 3 ust. 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.541.175 

zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: - z wpływów ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 7.803.260 zł, - 

z wolnych środków w kwocie 1.737.915 zł.”  

2) W § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w wysokości 

10.874.175 zł oraz rozchody w wysokości 1.333.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”  

3) W § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

7.803.260 zł.”  

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zwiększa się przychody budżetowe wg § 4 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2010r.” do Uchwały Nr 

XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2010r., zmienionej uchwałą Nr XLIX/329/2010 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 30 kwietnia 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2010 - 2012” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 

2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r., zmienionej uchwałami Rady 

Miejskiej w Stąporkowie: Nr XLVIII/322/2010 z dnia 30 marca 2010r., Nr LI/344/2010 z dnia 5 lipca 

2010r., Nr LI/347/2010 z dnia 5 lipca 2010r., Nr LI/353/2010 z dnia 5 lipca 2010r., Nr LI/354/2010 

z dnia 5 lipca 2010r., Nr LII/357/2010 z dnia 22 lipca 2010r., Nr LII/358/2010 z dnia 22 lipca 2010r., 

Nr LIII/361/2010 z dnia 13 sierpnia 2010r., Nr LIV/369/2010 z dnia 31 sierpnia 2010r., Nr 

LVI/378/2010 z dnia 29 września 2010r., Nr LVII/391/2010 z dnia 29 października 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

               Zbigniew Wiśniewski 

 



  

Uzasadnienie  

Ze względu na fakt nie osiągnięcia dochodów budżetowych z tytułu inwestycji pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w Hucisku Gmina Stąporków” (1.926.263 zł) oraz „Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków” (740.690 zł), a także dochodów z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności (250.000 zł), z tytułu podatku od nieruchomości (303.351 zł) i z uwagi na konieczność 

zwiększenia deficytu budżetu na rok 2010 o kwotę 1.600.000 zł, proponuje się podjęcie 

przedmiotowej uchwały. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód oraz w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdział 92195 - Pozostała działalność, proponuje się dokonanie zmian w planie 

wydatków majątkowych w/wym zadań inwestycyjnych. Zmiana załączników Nr 3 „Limity wydatków 

na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012” i Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu 

w 2010r.” spowodowana jest zachowaniem równowagi budżetowej  

 


